UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS KIÊU KỴ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày      tháng 10 năm 2023

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2023-2024

                        Kính gửi:
   - Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện Gia Lâm;
                                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm

Căn cứ Công văn số 239/GD&ĐT v/v hướng dẫn về công tác thi đua-khen thưởng năm học 2023-2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm;

Căn cứ thành tích của tập thể nhà trường và cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt được trong những năm học vừa qua;

Trường THCS Kiêu Kỵ đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với tập thể, cá nhân năm học 2023-2024 như sau:
I. Sơ lược về đơn vị:
- Tổng số: 23 lớp học; Tổng số: 959 học sinh

- Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên: 48 người

   <Gồm Biên chế + Hợp đồng (chỉ tiêu huyện, TP)+ HĐ 68>

- Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên đăng ký thi đua: 42 người

II. Đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng:
1. Khen thưởng cấp Nhà nước ( Chính Phủ, Huân chương)
	Hình thức khen thưởng,
danh hiệu đăng ký
	Tên tập thể,
cá nhân - chức vụ
	Ghi chú

< Nêu tóm tắt  danh hiệu, hình thức khen thưởng đã đạt được liên quan -> đảm bảo đủ  điều kiện  xét đề khen thưởng cho  năm học này>

	Bằng khen Chính phủ

	Huân chương……

2. Khen thưởng cấp Thành phố
	Hình thức khen thưởng,

danh hiệu <Đề nghị >
	Tên tập thể,

cá nhân - chức vụ
	Ghi chú
(ĐK tên mô hình, chuyên đề thi đua. Mô hình, chuyên đề phải nêu rõ tên mô hình, chuyên đề; thời gian thực hiện; nội dung, giải pháp thực hiện mô hình, chuyên đề thi đua hoặc sáng kiến, giải pháp, đề tài, đề án)

	Cờ thi đua xuất sắc

	Tập thể lao động xuất sắc
	Trường THCS Kiêu Kỵ

	Bằng khen

	Chiến sỹ thi đua TP

3. Khen thưởng  của Bộ GD&ĐT
	Hình thức khen thưởng,

danh hiệu <Đề nghị >
	Tên tập thể,

cá nhân - chức vụ
	Ghi chú

	Bằng khen

	Băng khen

4. Đăng ký danh hiệu thi đua cấp cơ sở (Huyện)
a)  Tập thể Lao động Xuất sắc: Trường THCS Kiêu Kỵ
b) Cá nhân:

- Lao động tiên tiến: 42 người
          - Chiến sỹ thi đua cơ sở: 12 người. Gồm:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đăng ký tên giải pháp thực hiện nhiệm vụ hoặc SKKN

	1
	Trương Thị Kim Huế
	Hiệu trưởng

	2
	Trần Văn Can
	Phó Hiệu trưởng

	3
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	TTCM

	4
	Nguyễn Thị Hoan
	TPCM

	5
	Đỗ Thị Hoa
	Giáo viên

	6
	Chu Thị Thanh Bình
	Giáo viên

	7
	Lê Thị Minh Thu
	Giáo viên

	8
	Đặng Vũ Anh
	TTCM

	9
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Giáo viên

	10
	Nguyễn Thị Sơn Lâm
	Giáo viên

	11
	Đỗ Thị Hằng
	Giáo viên

	12
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Giáo viên

5. Đăng ký danh hiệu cấp ngành cơ sở (PGD&ĐT công nhận)

a) Tổ Lao động giỏi:

- Tổ Khoa học Tự nhiên

- Tổ Khoa học Xã hội

b) Cá nhân:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đăng ký

( CBQL giỏi, GV dạy giỏi, GVCNG, TPT giỏi,

nhân viên giỏi,)

	1
	Trương Thị Kim Huế
	Hiệu trưởng
	CBQL giỏi

	2
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	TTCM
	Giáo viên dạy giỏi

	3
	Nguyễn Thị Hoan
	TPCM
	Giáo viên dạy giỏi

	4
	Lê Thị Minh Thu
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	5
	Chu Thị Thanh Bình
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	6
	Mai Thị Kim Hoa
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	7
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	8
	Đặng Vũ Anh
	TTCM
	Giáo viên dạy giỏi

	9
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	10
	Nguyễn Thị Sơn Lâm
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	11
	Đặng Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	12
	Đinh Thị Kim Thu
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	13
	Đỗ Thị Hằng
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	14
	Đỗ Thị Hoa
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

	15
	Nguyễn Ngọc Anh
	Giáo viên
	Giáo viên dạy giỏi

· Lớp TT: 19 lớp.
	 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm;

- Lưu: VP.
	          HIỆU TRƯỞNG

   Trương Thị Kim Huế
1